

Deviz Oferta Nr.04
Ventilatie, Conditionare

Obiectul: Reamenajarea incaperilor de prestare a serviciilor or.Falesti, str.M.Eminescu, nr.2a

Beneficiar:BC "Mobiasbanca -OTP Group" SA

ANTREPRENOR:DIAGROS IMOBIL GRUP

Intocmit in preturi curente martie 2021

Valoarea de deviz:MDL

247 206,82

1	2	3	4	5	6
-	Montare utilaje				
1	Montare Ventilatoare circulare de canal (Ø100-315)	Buc.	3,00	247,00	741,00
2	Montare Ventilatoare casnice BF, IF si CBF	Buc.	1,00	145,83	145,83
3	Montare Atenuatoare de Zgomot	Buc.	2,00	159,60	319,20
4	Conectare Ventilatoare pina la 1 kW	Buc.	4,00	170,53	682,10
5	Conectare servomotor	Buc.	1,00	147,73	147,73
6	Montare servomotor	Buc.	1,00	162,93	162,93
7	Montare clapete de desfumare si antiincendiu	Buc.	2,00	281,83	563,67
8	Montare pornirea perdea de aer	Buc.	1,00	1425,00	1 425,00
9	Montare si pornirea conditionerului de tip split	set	2,00	1741,67	3 483,33
10	Montare si pornirea conditionerului de tip canal, caseta	set	2,00	2850,00	5 700,00
11	Montare pornirea automatizarii caloriferului	set	1,00	3879,17	3 879,17
-	Total Montare utilaje				17 249,94
-	Lucrari de Constructii				
12	Montare Canale de ventilare din tabla zincata δ=0,70 mm	m²	28,00	121,60	3 404,80
13	Montare Canale de ventilare din tabla zincata δ=0,55 mm	m²	9,00	106,40	957,60
14	Montare Canale de ventilare din tabla zincata δ=0,50 mm circulare	m²	40,00	94,37	3 774,67
15	Montare flansa din profil DW 20 la 1 m² de unit. de conf.	unit.	51,80	16,03	830,42
16	Izolarea canalelor de ventilare cu Isover	m²	1,00	36,10	36,10
17	Izolarea canalelor de ventilare cu IIÖII si Dynaflex PE	m²	25,00	31,35	783,75
18	Montare conector flexibil	Buc.	6,00	39,90	239,40
19	Montare grile de ventilare	Buc.	23,00	23,28	535,33
20	Montare tub flexibil izolat (de la Ø100-200)	m	20,00	34,52	690,33
21	Montare clapeta de inchidere	Buc.	1,00	129,36	129,36
22	Montare supapa de sens pina la Ø400 mm	Buc.	2,00	63,81	127,62
23	Montare filtru de aer	Buc.	2,00	114,00	228,00
24	Montare grila cu plasa pina la 400 mm (L ori Ø)	Buc.	3,00	20,43	61,28
25	Montare clapeta de reglare	Buc.	12,00	102,44	1 229,30
-	Total Lucrari de Constructii				13 027,94
-	Total Manopera:				30 277,89
Nº	Denumirea Utilajelor	UM	Cant.	Pret MDL	Suma MDL
1	2	3	4	5	6
-	Utilaj				
26	Ventilator K 125M	Buc.	1,00	1947,50	1 947,50
27	Ventilator K 250M	Buc.	2,00	2565,00	5 130,00
28	Ventilator de perete BF 120T	Buc.	1,00	775,83	775,83
29	Atenuator de Zgomot Ø 250 - 1030 mm	Buc.	2,00	1007,00	2 014,00
30	Baterie de incalzire electica CB 250-6,0	Buc.	1,00	5288,33	5 288,33
31	Servomotor TF 230	Buc.	1,00	2295,83	2 295,83
32	Grila 600*200 ordinara TM100	Buc.	3,00	383,17	1 149,50
33	Grila 600*300 ordinara TM100	Buc.	2,00	481,33	962,67
34	Difuzor de aspiratie Ø 100	Buc.	3,00	95,00	285,00
35	Difuzor de aspiratie Ø 125	Buc.	4,00	110,83	443,33
36	Difuzor de aspiratie Ø 160	Buc.	4,00	158,33	633,33
37	Difuzor de refulare Ø 160	Buc.	6,00	174,17	1 045,00
38	Grila "Vents" MV 150	Buc.	1,00	68,08	68,08
39	Tub flexibil 102 Ø100 mm (izol.)	m	3,00	36,42	109,25
40	Tub flexibil 127 Ø125 mm (izol.)	m	4,00	47,50	190,00
41	Tub flexibil 162 Ø160 mm (izol.)	m	10,00	55,42	554,17
42	Tub flexibil 203 Ø200 mm (izol.)	m	3,00	68,08	204,25
43	Clapeta antiincendiu KPIY EI 60-O-72 C-Ø 100	Buc.	2,00	823,33	1 646,67

44	Aparat de aer conditionat CH-IC035RKE/CH-IU035RKE	Buc.	1,00	21770,83	21 770,83
45	Aparat de aer conditionat CH-ID24NK4/CH-IU24NK4	Buc.	1,00	32537,50	32 537,50
46	Aparat de aer conditionat Cooper&Hunter CH-S09FTX	Buc.	1,00	9104,17	9 104,17
47	Aparat de aer conditionat Cooper&Hunter CH-S12FTX	Buc.	1,00	10212,50	10 212,50
48	Perdea de aer Wing E-100	Buc.	1,00	11083,33	11 083,33
49	Panou de automatizarea a sistemului de refulare	set.	1,00	6095,83	6 095,83
-	Materiale si Confectii				
50	Canale de ventilare din tabla zincata $\delta=0,70$ mm	m ²	23,00	251,75	5 790,25
51	Fitinguri de ventilare din tabla zincata $\delta=0,70$ mm	m ²	5,00	326,17	1 630,83
52	Canale de ventilare din tabla zincata $\delta=0,55$ mm	m ²	5,00	196,33	981,67
53	Fitinguri de ventilare din tabla zincata $\delta=0,55$ mm	m ²	4,00	256,50	1 026,00
54	Canale de ventilare din tabla zincata $\delta=0,5$ mm circulare	m ²	31,00	163,08	5 055,58
55	Fitinguri de ventilare din tabla zincata $\delta=0,55$ mm	m ²	9,00	256,50	2 308,50
56	Suporturi Euro pt canale de $\delta=0,55$	buc.	9,00	26,92	242,25
57	Suporturi Euro pt canale de $\delta= 0,7-1,0$ mm	buc.	28,00	46,87	1 312,27
58	Suporturi Euro pt canale circulare	buc.	40,00	17,42	696,67
59	Flanse din profil DW 20 la 1 m ² de unit. de conf.	buc.	51,80	49,08	2 542,52
60	Izolatie ISOVER foliat cu Aluminiu	m ²	1,00	49,08	49,08
61	Izolare ПЭП nefoliat	m ²	25,00	19,79	494,79
62	Conector Flexibil PVC 35\60\35 Ø125 mm	Buc.	2,00	68,08	136,17
63	Conector Flexibil PVC 35\60\35 Ø250 mm	Buc.	4,00	91,83	367,33
64	Clapeta de inchidere circulara Ø250 mm- L=350 mm	Buc.	1,00	416,42	416,42
65	Supapa de Sens OZK Ø125 L=190	Buc.	1,00	63,33	63,33
66	Supapa de Sens OZK Ø250 L=265	Buc.	1,00	144,08	144,08
67	Carcasa pt Filtru KFKR Ø 250 mm 310x310 L=320 mm	Buc.	1,00	353,08	353,08
68	Filtru zigzag KFGK 310x310 x Ø 250 mm	Buc.	1,00	243,83	243,83
69	Carcasa pt Filtru KFK 1100-200 L=350	Buc.	1,00	519,33	519,33
70	Filtru zigzag KFG 1100-200	Buc.	1,00	532,00	532,00
71	Semafor Ø125 mm	Buc.	1,00	22,17	22,17
72	Semafor Ø250 mm	Buc.	2,00	52,25	104,50
73	Clapeta de reglare Ø100 L=200	Buc.	3,00	134,58	403,75
74	Clapeta de reglare Ø125 L=200	Buc.	1,00	155,17	155,17
75	Clapeta de reglare Ø160 L=250	Buc.	4,00	164,67	658,67
76	Clapeta de reglare Ø200 L=250	Buc.	3,00	172,58	517,75
77	Clapeta de reglare 150-100 L=200	Buc.	1,00	199,50	199,50
78	Banda Aluminiu 75MMX50M	rul.	1,00	226,42	226,42
79	Consola 30*3	Buc.	3,00	49,08	147,25
80	Traseu frigorific 9,16	m	21,00	395,83	8 312,50
81	Traseu frigorific 6,9	m	24,00	316,67	7 600,00
82	Console de suport L550	Buc.	2,00	395,83	791,67
83	Console de suport L450	Buc.	2,00	237,50	475,00
.	Total Utilaje				115 546,92
.	Total Materiale si Confectii				44 520,33
.	Total Manopera				30 277,89
.	Lucrari de pornire si reglare			1,5%	2 855,18
-	Transport			8,0%	12 805,38
-	Total				206 005,68
-	TVA				41 201,14
-	Total Oferta cu TVA				247 206,82

Elaborat Antreprenor General:

Director: "Diagros Imobil Grup"SRL Grozav Dumitru_____